



Płock, dnia 17.02.2012 r.

TZPIZI.3813/512/12

Do wszystkich Wykonawców

Forma powiadomienia:

Tablica ogłoszeń; strona internetowa.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: : **dostawę dwóch ambulansów medycznych typ C i jednego ambulansu transportowego typ A1**. Nr ref. postępowanie Nr TZPIZI.3813/02/D/12

WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zawiadamiam, że w dniu 16.02.2012 r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dotyczący:

Pytania od Wykonawcy.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności **Podstawę (lawetę) noszy głównych** – sterowaną elektrycznie z amortyzacją hydro-pneumatyczną, posiadająca przesuw boczny, możliwość pochyłu o min. 15° do pozycji Tredelenburga i Fowiera (pozycje drenażowe) płynną regulację wysokości, wysuwana/wsuwana ręcznie, o obciążeniu min. **250 kg** (dostęp do pacjenta z trzech stron)?

Pragniemy nadmienić, iż proponowana podstawa spełnia wszystkie wymagania PN EN 1789, a ponadto jest lżejsza od standardowych lawet nawet o ok. 50% co wpływa korzystnie na rozkład obciążenia ambulansu, a tym samym poprawia właściwości trakcyjne pojazdu.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający na zasadzie równoważności dopuści zaproponowaną **Podstawę (lawetę) noszy głównych**.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ambulans typ A1, który posiada drzwi tylne przeszklone, wysokie, dwuskrzydłowe, obejmujące całą ścianę tylną, otwierane na 180°, wyposażone w ograniczniki oraz blokadę położenia skrzydeł, wyposażone w światła awaryjne włączające się automatycznie po ich otwarciu, bez wycieraczek oraz ogrzewanych tylnych szyb?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści ambulans A1 o zaproponowanym rozwiązaniu.

Pytanie 3.

Czy nie doszło do oczywistej omyłki pisarskiej w określeniu okresu gwarancji na zabudowę i wyposażenie ambulansu oraz na powłokę lakierniczą? W załączniku nr 1 okres gwarancji został określony na powłokę lakierniczą (min. 3 lata), na zabudowę i wyposażenie (min. 2 lata), natomiast w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia

załącznik Nr 2, Zamawiający określił gwarancję na zespoły i podzespoły mechaniczne/elektryczne/elektroniczne i powłokę lakierniczą – min. 2 lata, gwarancja na zabudowę i wyposażenie medyczne – min. 3 lata. Prosimy o sprecyzowanie, które zapis jest obowiązujący dla Wykonawcy?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający w załączniku Nr 1 Formularz oferty pomylił zapis. W związku z powyższym podtrzymujemy zapis zawarty w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia zał. Nr 2. Wymagania na gwarancję to:

- 1) na zespoły i podzespoły mechaniczne / elektryczne / elektroniczne
(min. 2 lata) lat(a),
- 2) na perforację elementów nadwozia (min. 10 lat) lat(a),
- 3) na powłokę lakierniczą (min. 2 lata) lat(a),
- 4) na zabudowę i wyposażenie (min. 3 lata) lat(a),

Pytanie 4.

Czy nie doszło do oczywistej omyłki pisarskiej w załączniku nr 1 w opisie parametrów technicznych ambulansu typ A1 w pkt. 10.1 „Zamek centralny wszystkich drzwi z autoalarmem (obejmujący również drzwi do zewnętrznego schowka) - sterowany pilotem.” Czy nie został omyłkowo wprowadzony zapis „obejmujące również drzwi do zewnętrznego schowka”?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wykreśla z tabeli „Wymagane parametry techniczne dla ambulansu transportowego typu A1” z pkt. 10.1 zapis znajdujący się w nawiasie „(obejmujący również drzwi do zewnętrznego schowka)”.

Powyższe odpowiedzi nie stanowią zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej www.bip.wspripsplock.pl.

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy Pzp. proszę o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma zgodnie z warunkami określonymi w § 7 ust. 3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia „Zamawiający wymaga niezwłocznego potwierdzenia przez Wykonawcę faktu otrzymania każdego oświadczenia, wniosku, zawiadomienia lub informacji przekazanej faksem (art. 27. ust. 2 ustawy P.z.p.) poprzez podpisanie pierwszej strony dokumentu i jej odesłanie na faks Zamawiającego” - 24/ 26-78-415.

Z-ca DYREKTORA
ds. Techniczno-Eksploatacyjnych
(Zamawiający)
mgr Benedykt Lykowski

